
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

77 Є/. <£02  у
Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг

"І
Про внесення змін у  рішення 
виконкому районної у  місті ради від 
19.05.2021 №224 «Про створення 
постійно діючої комісії із 
встановлення факту отруєння 
бджіл з урахуванням Інструкції з 
профілактики та встановлення 
факту отруєння бджіл засобами 
захисту рослин»

У зв’язку зі змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, відповідно до 
розпорядження голови районної у місті ради від 01.01.2024 №1-р «Про затвердження 
розподілу обов’язків між головою районної у місті ради, заступником голови районної у 
місті ради, заступниками голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 
органів ради та керуючою справами виконкому районної у місті ради», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяги і межі повноважень районних у місті ради та 
їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести в рішення виконкому районної у місті ради від 19.05.2021 №224 «Про створення 
постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл з урахуванням Інструкції з 
профілактики та встановлення факту отруєння бджіл засобами захисту рослин» (далі - 
комісії) тикі зміни:
1.1 виключити зі складу комісії Ситніка Віталія Михайловича;
1.2 включити до складу комісії Кушніра Сергія Івановичй -  голову районної у місті ради, 
головою комісії.

г , . . .  .Голова районної у  м ісщ  ради » і с •
Згідно з оригінало 
Завідувач загальне ііГО'відділу ,

Сергій КУШНІР

Олена Міщук

•І О 8 »ї 9


